
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Methoden der Bibelexegese in
der Praxis
(Bauer) U2/02.04

Einführung in die Bibel Teil 1
(Altes Testament)
(Bauer) U2/02.04

Einführung in die Bibel
(Bauer) U2/02.04

Di

Vorlesung NT-1: Einführung
in die Schriften des Neuen
Testaments
(Bauer) U2/00.25

Jesus von Nazaret und seine
Welt
(Bauer) U2/02.04

MAHL-Vorlesung (NT VL I)
(Kügler) U2/00.26

Exegetische Klassiker (NT Ü)
(14tg.)

(Kügler) U2/00.18

Seminar zur Vorbereitung auf
das Staatsexamen
(Bauer) U2/02.04

Mi

Probleme und Neuansätze
aktueller Bibelwissenschaft
(NT OS)
(Kügler) U2/00.18

Do

Sexualität, Macht und
Religion (NT VL II)
(Kügler) U2/01.33

Weihnacht - Mt + Lk - (NT
HS)
(Kügler) U2/00.18

Fr

Die Wundererzählungen in
der neutestamentlichen und
frühchristlichen
Überlieferung
(Souga
Onomo)

U2/00.18

Exorzismus in Afrika als
biblisches Erbe: Die neue
Herausforderung der
Evangelisierung
(Souga
Onomo)

U2/00.18

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 13:12:19


