Semester: WS 2018/2019

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Methoden der Bibelexegese in der Praxis (Bauer) U2/02.04	Vorlesung NT-1: Einführung in die Schriften des Neuen Testaments (Bauer) U2/00.25			Die Wundererzählungen in der neutestamentlichen und frühchristlichen Überlieferung (Souga U2/00.18
12:00					Onomo)  Exorzismus in Afrika als biblisches Erbe: Die neue Herausforderung der
13:00					Evangelisierung (Souga U2/00.18 Onomo)
14:00	Einführung in die Bibel Teil 1 (Altes Testament) (Bauer) U2/02.04	Jesus von Nazaret und seine Welt (Bauer) U2/02.04		Sexualität, Macht und Religion (NT VL II) (Kügler) U2/01.33	
15:00		MAHL-Vorlesung (NT VL I) (Kügler) U2/00.26			
16:00	Einführung in die Bibel (Bauer) U2/02.04	Exegetische Klassiker (NT Ü) (14tg.) (Kügler) U2/00.18	Probleme und Neuansätze aktueller Bibelwissenschaft	Weihnacht - Mt + Lk - (NT HS) (Kügler) U2/00.18	
17:00		Seminar zur Vorbereitung auf das Staatsexamen (Bauer) U2/02.04	(NT OS) (Kügler) U2/00.18		